
Управление образования администрации Беловского муниципального округа 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от  05 июля  2023 года                                                                                                       № 419 
 

 

О внесение изменений в приказ управления образования администрации Беловского 

муниципального округа от 02 февраля 2022 года №195/1 «Об аттестации кандидатов 

на должность руководителя образовательной организации» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом управления образования 

администрации Беловского муниципального округа от 02 февраля 2022 года №195/1 

«Об аттестации кандидатов на должность руководителя образовательной 

организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение 1 приказа управления образования администрации Беловского 

муниципального округа от 02 февраля 2022 года №195/1 «Об аттестации кандидатов 

на должность руководителя образовательной организации» изложить в новой 

редакции согласно приложению  к настоящему приказу.   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                                     Ю.А. Жданова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение   

к приказу управления образования 

администрации Беловского 

муниципального округа  

от 05.07.2023 г. № 419 

 

 

 

 

 

Состав  

Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность  

руководителей образовательных организаций Беловского муниципального округа 

 

 

Председатель Аттестационной комиссии 

по проведению аттестации кандидатов на 

должность руководителей 

образовательных организаций Беловского 

муниципального округа (далее - 

Комиссия)  

 

Жданова Ю.А., начальник 

управления образования 

администрации Беловского 

муниципального округа;  

Заместитель председателя Комиссии Тимошенко С.Г., заместитель 

начальника управление образования 

 

Секретарь Комиссии Барабанова М.Ф., старший инспектор 

по основной деятельности МКУ 

«Организационный центр»; 

 

Члены Комиссии: 

 

Абросимова Н.Г. Главный инспектор МКУ 

«Организационный центр»; 

Буймова О.В.  Директор МБУ «Координационно - 

методический центр Беловского 

муниципального округа»; 

Ковалевич Т.В. Главный инспектор МКУ 

«Организационный центр» 

 

 

В состав Комиссии будет включен председатель соответствующего профсоюза (по 

согласованию) на момент рассмотрения кандидата на должность руководителя 

образовательной организации. 


